ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 046/2024

   A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA

MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará o Chamamento Público nº. 046/2024,

para a contratação de aluguel de prédio em Minas do Leão para uso da Secretaria

Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social, através da mesma. Os

documentos de proposta e habilitação devem ser entregues, de 11 de dezembro à 26 de

dezembro de 2024, das 8h às 12h e das 13h às 17h. Os interessados deverão

protocolar os envelopes na Secretaria Municipal de Administração. O edital na íntegra

encontra-se no site www.minasdoleao.rs.gov.br

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                  Em, 11 de dezembro de 2024.

       SILVIA MARIA LASEK NUNES

                     Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 11 de dezembro de 2024.

ROCHELI FLORES

Secretária Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/